118 

beaní  ad  cognitioncm  duaruní  personariim  nobis  et  successoribus  nostris 
et  vobis  et  vestris  non  suspectarum,  de  quibus  nos  et  nostri  successores 
eligamus  unam  et  vos  seu  dicti  vestri  successores  aliam  eligatis,  extunc 
presens  nostra  venditio  habeatur  penitus  pro  infecta,  et  ea  omnia  que  vo- 

bis supra  vendimus  ad  nostrum  dominium  sicut  prius  integre  revertantur. 
Quod  est  datum  et  actum  Barchinone  vicésima  nona  die  octobris  anno  á 

nativitate  Domini  M°CCCC°  octavo,  regnique  nostri  terciodecimo.=Sig- 
num  t  Martini,  Dei  gratia  Regis  Aragonum  etc.  Qui  hec  laudamus,  con- 
cedimus  et  firmamus  huicque  publico  instrumento  sigillum  nostrum  appo- 
ni  jussimus  impendenti.  Rex  Martinus.=Testes  sunt  qui  his  presentes 
fuerunt,  Raymundus  Torrelles,  consiliarius  et  camerarius  maior,  miles,  et 
Antonius  de  Thovia,  camerarius  dicti  domini  Regis,  domicellus.=Sig- 
num  t  mei  Bernardi  Medici,  dicti  Domini  Regis  secretarii  et  auctoritate 
regia  notarii  publici  per  totam  terram  et  dominationem  eiusdem,  qui  pre- 
missis  interfui  eaque  de  ipsius  mandato  scribi  feci,  et  clausi.=Dominus 
Rex  mandavit  mihi  Bernardo  Medici  in  cuius  posse  firmavit. 

(Archivo  de  la  Corona  de  Aragón:  Reg.  2.224,  fol.  183). 

XXXII 

El  Rey  D.  Martin  ordena  á  Martín  de  Pomar,  capitán  de  la  ciudad  de 
Huesca,  que,  constituyéndose  personalmente  en  Lo  arre,  ponga  en  pose- 

sión de  la  villa,  el  Castillo  y  las  aldeas  á  Ramón  de  Mur,  Bayle  general 
de  Aragón,  al  cual  el  Rey  había  vendido  aquellas  propiedades  en  el  dia 
de  la  fecha. 

(Barcelona,  29  de  Octubre  de  1408.) 

Martinas,  etc.  Dilecto  nostro  Martino  de  Pomar,  capitaneo  civitatis 
Osee,  militi,  salutem  et  dileccionem.  Quia  nos  cum  quodam  publico  ins- 

trumento sigillo  nostro  appendicio  comunito  dato  et  acto  ut  infra,  clau- 
soque  per  fidelem  secretarium  nostrum  Bernardum  Medici,  auctoritate 
regia  notarium  publicum  per  totam  terram  et  dominationem  nostram, 
vendidimus  beneficio  gratiose  interveniente  precio  duorum  mille  floreno- 
rum  auri  de  Aragonia,  dilecto  consiliario  nostro  ac  Baiulo  generali  Regni 
Aragonum  Raymundo  de  Muro,  milite,  et  quibus  voluerit  perpetuo  per 
franchum  et  liberum  alodium  castrum  nostrum  et  viilam  de  Loarre  in  Reg- 
no-predicti  Aragonum  sita,  et  eorum  aldeas,  una  cum  suis  terminis  et  terri- 
toriis  et  cum  militibus,  infangonibus  et  dominabus,  et  cum  alus  hominibus 
etiam  extrañéis,  christianis  scilicet  judeis  et  sarracenis  in  eis  habitantibus 
et  habitaturis  et  cum  eorum  fortitudinibus,  edificiis  ac  domibus,  honori- 
bus,  nemoribus,  defesiis,  ortis,  vineis,  campis,  fontibus,  aquis  et  aqueduc- 
tibus,  furnis,  inventionibus  sive  trobis,  herbaticis,  carnagiis,  piscationibus, 
venationibus,  mensuraticis,  carniceriis,  ademprivis,  almutino,  cenis,  pey- 
tis,  pensis,  exercitibus  et  cavalcatis,  molendinis,  censibus  agrariis,  ca- 
loniis,  petiis,  morabetino,  seu  monetatico  deputatum,  et  excepta  prima 
solutione  ipsius  morabetini  septenil  nunc  currentes  quam  nobis  et  nos- 
tre  Curie  retinuimus,  et  cum  omnímoda  jurisdictione  civili  et  criminal!,  alta 
et  baxia,  mero  et  mixto  imperio  ac  alia  quacumque  nobis  in  dictis  castro 
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et  villa,  aldeis  ac  eoium  terminis  competentibus  modo  quovis  ut  hec  et 
alia  in  dicti  publico  instrumento  poteritis  lacius  contineri,  vobis  dicimus 
et  mandamus  de  certa  sciencia  et  expresse  quatenus  accedcndo  persona- 
liter  apud  castrum,  villam  et  aldeas  predictos,  eundem  Raymundum  de 
Muro  vel  suum  procuratorem  aut  quem  ipse  voluerit  loco  sui,  de  predictis 
ómnibus  et  singulis  per  nos  sibi  ut  predicitur  venditis  in  possessionem 
corporalem  vel  quid  nostro  nomine  plenarie  inducatis  inductumque  ma- 
nuteneatis  et  defendatis,  universisque  ac  singulis  liominibus  et  feminis 
cuiuscumque  conditionis  existant  in  castro  villa  et  aldeis  predictis  et  eo- 
rum  terminis  habitantibus  et  habitaturis  mandetis  quatenus  dictum  Ray-